
Za nami so počitnice – čas, ko smo si
nabrali novih moči, doživeli marsikatero
lepo izkušnjo in morda odkrili, kako
dragoceno je preprosto druženje, pogovor
in trenutek počitka. Počitnice so bile
priložnost, da smo si nabrali moči in se z
veseljem vračamo v vsakdanje življenje: v
šolske klopi, v službe, v naše skupno delo v
župniji. Prehod nas gotovo malo plaši, pa
vendar – s pogumom in dobro voljo
naprej!
    Zdaj prihaja novo šolsko leto – kot nova
knjiga, še nepopisana. V roke nam je
izročena priložnost, da vanjo napišemo
zgodbe ljubezni, poguma, medsebojne
pomoči in vztrajnosti. Otroci bodo v šoli
spoznavali nove snovi, pa tudi gradili
prijateljstva, ki ostanejo za vedno. Starši
boste še naprej vsak dan prva šola
življenja za svoje otroke – v potrpežljivosti,
razumevanju in ljubezni. Učitelji boste
prižigali luč znanja in modrosti, ki je včasih
več kot same besede v učbenikih.
     V vsem tem pa nas spremlja Jezus. On je
naš najboljši učitelj. Ko pravi: »Jaz sem z
vami vse dni do konca sveta« (Mt 28,20),
nam daje obljubo, da nismo sami. Z njim
gremo pogumno naprej, tudi takrat, ko je
težko in ko pridejo preizkušnje. Zato vas
vabim, da novo šolsko leto začnemo v

zaupanju in molitvi. Naj bodo naši otroci
odprti in pogumni, starši razumevajoči in
potrpežljivi, učitelji pa modri in srčni. Naj
bo naša župnija kraj, kjer si med seboj
pomagamo in skupaj rastemo v veri.
Naj nas Marija, Mati dobrega sveta,
spremlja s svojo toplino in priprošnjo, da
bomo znali živeti kot bratje in sestre – z
veseljem, hvaležnostjo in vero, da nas Bog
vodi.
    Starejši me učijo, da je človek vsak dan v
šoli življenja. Mlad si, dokler se pustiš učiti
od bližnjega in od Boga. Resnično pa vas
vabim, da spoštujemo svoje učitelje in jih
sprejmemo z dobrim srcem. Tudi če je
naporno ali kdaj težko, naj to sprejmemo s
spoštovanjem in kot priložnost za rast.

Blagoslovljen začetek novega šolskega
leta!

In zapomnite si: september je kot čisto nov
zvezek – na začetku so vsi listi še lepi, brez
pack in zapiskov. Od nas pa je odvisno, s
čim jih bomo napolnili. Naj bodo to strani
hvaležnosti, veselja, zaupanja in vere. Če
pa se kdaj zalomi in pride kakšen madež –
nič hudega! V Božjem zvezku je vedno
dovolj prostora za novo stran in za
popravek z radirko njegove ljubezni.
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~ ŠOLA JE  BOŽJI  DAR -  ZA VSE ~  

NEKAJ POMEMBNEJŠIH DATUMOV V MESECU SEPTEMBRU:  
12. 9.–14. 9.: duhovni vikend za naše birmance. K birmi bodo
pristopili v soboto, 4. 10., ob 10h. Duhovni vikend je obvezen za vse
naše birmance. 
20. 9.: Stična mladih. Z mladimi se bomo odpravili na festival
katoliške mladine v Stično. 
20. 9. ob 20h: srečanje katehumenov. Vsi odrasli, ki bi radi prejeli
zakramente (sv. krst, obhajilo in birmo), ste vabljeni, da se
pridružite. Srečevali se bomo enkrat mesečno, zakramente pa Vam
bom podelil prvo soboto po veliki noči. Povejte naprej. 
20. 9. bomo sodelovali na dogodku Grosuplje v jeseni
21. 9.: žegnanje v Mali Stari vasi. 
26. 9. (petek): zvečer po večerni sveti maši bomo imeli Mihaelovo
procesijo. 
28. 9.: žegnanjska nedelja – praznovanje našega farnega zavetnika
sv. Mihaela. To bo hkrati tudi naš župnijski in družinski praznik. 

ŠE NEKAJ POVABIL:  
Starši, vabim Vas, da prinesete svojega otroka k svetemu krstu.
Vsak ponedeljek imamo priprave na sveti krst ob 17h. Krščujemo
vsako nedeljo. V moči Vaše vere omogočite Vašemu otroku Božje
življenje. Spovedujemo pred vsako večerno sveto mašo in tudi po
dogovoru. Če želiš imeti živo vero, pridi k sveti spovedi. 

Mladi pari, ne bojte se poročiti. Tudi jesen je lahko zelo lep čas za
sklenitev svetega zakona. Kar se mene tiče, ne potrebujete
celoletne priprave. Dovolj je 1 mesec, da se pripravimo na lepo
poročno slavje. Glede poroke vam res ni potrebno delati senzacije.
Pomembno je, da se vidva poročita. 

Če imate doma bolnika, pokličite duhovnika, da mu prinesemo po-
slednje zakramente. Ne bojte se nas poklicati. Zakramenti so za ži-
vljenje. Tudi pogrebnih slovesnosti se radi udeležujmo in ne bojte
se na pogreb pripeljati otrok in mladine. Opažam, da so na
pogrebih po večini samo še starejši. Ko organizirate pogreb, ga
organizirajte tako, da se ne bo mudilo in da se čim več ljudi lahko
pride poslovit od rajnega. 

Nebeški Oče, vera, ki si nam jo
dal v tvojem Sinu Jezusu
Kristusu, našem bratu, in plamen
ljubezni, ki ga je Sveti Duh izlil v
naša srca, naj v nas prebujata
blagoslovljeno upanje v prihod
tvojega kraljestva. 

Naj nas tvoja milost preobrazi, da
bomo marljivo gojili seme
evangelija, ki bo prekvasilo
človeštvo in ves svet, ko zaupno
pričakujemo novo nebo in novo
zemljo, v katerem bodo prema-
gane sile zla in se bo za vselej
razodela tvoja slava. 

Naj milost jubileja v nas, romarjih
upanja, oživlja hrepenenje po
nebeških dobrinah in na ves svet
izliva veselje in mir našega
Odrešenika. Tebi, blagoslovljeni
in večni Bog, bodi hvala in slava
na veke vekov. Amen. 

ČIŠČENJE CERKVE: 
1. skupina: Gatina, Prapreče,
Blato (6.9.) 2. skupina: Spodnja
Slivnica in Mlačevo (13. 9.). 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk. 041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00. 
T: 01 786 13 44 E: zupnija.grosuplje@rkc.si S: http://zupnija-grosuplje.rkc.si 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;) S
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PON
1.9.

7.00 
19.00

20.00

Tilen

+ Joži, obl. in Anton Podržaj
+ Bavdek Brane obl. in Julija
Gatina: + Gregor, Jožefa in Janez Boben
Gatina: + Lev Lampret

TOR
2.9.

7.00 
19.00

Marjeta

za blagoslov novoporočencev
+ Jože Škufca, p.n. sin Viktor
+ Luka Anušič, 2. obl.
+ Branko Griz in starši

SRE
3.9.

7.00 
19.00

Gregor Veliki

+ MIlan Perme, p.n. brat Martin
+ Danijela Bedene, obl. p.n. družine
Bogu v zahvalo
+ starše Sever

ČET
4.9.

7.00 
19.00

Rozalija

za ozdravitev družinskega debla
za Božji blagoslov družine
+ Janez Hribar, obl.
+ Slavka Trontelj, p.n. Medvedovi

PET
5.9.

7.00 
19.00

Mati Terezija

+ Ivanka Blatnik, obl. in Damjan
+ Antonija Škulj
+ Starša Anton in Angel Erjavec in teta Ivana
+ Marija Mohar, p.n. Emanuel - zakonska

SOB
6.9.

7.00 
19.00

Zaharija

+ Eva Žlajpah
+ Franci Hribar, Ponova vas
+ Klun Janez, obl.
+ Škrabčevi, p.n. Vida
+ Marija in Lojze Ahlin

NED
7.9.

7.00 
8.30
10.00

19.00

23. NEDELJA MED
LETOM – angelska

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
+ Milan in Rozalija Sever
+ Marko Janežič in starši Janežič in Bevc
+ družine Urbančič in Garbas
+ Marija Mohar, p.n. Emanuel
+ Brane Koželj, obl.

PON
8.9.

7.00
9.00 
19.00

20.00

ROJSTVO DEVICE
MARIJE

+ Marija Zaviršek, Brinje, p.n. Majda
+ Jožica Miklič
Sp. Slivnica: + Franci Gorenc
Sp. Slivnica: + Gruden Anton, 1. obl.

TOR
9.9.

7.00 
19.00

Peter Klaver

+ Žitnik Anton, p.n. sin Igor
+ Kerštinec Jože, p.n. žena Marija in sin Jože
+ Roman Klemenčič
+ Alojzij Mišmaš

SRE
10.9.

7.00 
19.00 Nikolaj

Tolentinski

+ Ciril Zadnikar
+ Stane Hren, obl.
+ Nada Šubelj, p.n. brat Ante
+ Angela Hribar, p.n. hči Damijana

ČET
11.9.

7.00 
19.00

Bonaventura

+ Marjan Keber, p.n,  družina Virant
+ Olga Fortuna, p.n., Gumzej in Muhič
+ Jure Mohar, p.n. družina Potrpin
+ Vodeb Anton in starši

PET
12.9.

7.00 
19.00

Marijino ime

+ Marija Javornik, obl.
+ Jože Žužek, obl.
+ Milan Gale, obl.
+ Janez Koprivec, p.n. brat Anton

SOB
13.9.

7.00 
19.00

Janez Zlatousti

+ Rozi Jagodic
+ družina Avsec
+ Zupančič in Boštjančičeve
+ Marija Škrjanc p.n domači

NED
14.9.

7.00 
8.30
10.00

19.00

24. NEDELJA MED
LETOM

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
+ starši Židan
+ Breznik Alojz
+ Milan Gliha
+ Globokarjevi
+ Čekada
+ Štemberger

VEROUK: Vpis k verouku za naslednje veroučno leto tudi letos poteka preko spleta. Na naši župnijski
spletni strani: zupnija.grosuplje.rkc.si/verouk/ najdete obrazec za vpis k verouku. Dragi starši, omogočite
Vašemu otroku čudovito izkušnjo življenja v Bogu in v župniji. Mislim, da je verouk odlično izhodišče za
odgovorno in zrelo življenje. Najlepša popotnica, ki jo lahko otrok dobi za življenje, je prav gotovo vera.
Letošnje veroučno leto bomo pričeli z blagoslovom šolskih torb, ki bo v nedeljo, 7. 9., ob 10h. Vabim
Vas, da svojega otroka vpišete k verouku. Povejte tudi naprej, da je k verouku dobrodošel vsak otrok.

Zelo vesel bom prvošolčkov. Urnik za veroučno leto 2025/2026 je sledeč: 
1. razred: ponedeljek ob 16.00, torek ob 16.00, sreda ob 15.00; 
2. razred: ponedeljek ob 16.00, torek ob 15.00, torek ob 16.00; 
3. razred: ponedeljek ob 7.30, ponedeljek ob 14.00, torek ob 17.00; 
4. razred: torek ob 7.30, torek ob 14.00, sreda ob 15.00;  5. razred: torek ob 14.00, četrtek ob 15.00, petek ob 7.30;  
6. razred: sreda ob 14.00, četrtek ob 7.30, četrtek ob 16.00;  7. razred: sreda ob 7.30, sreda ob 14.00, sreda ob 16.00;  
8. razred: torek ob 7.30, torek ob 15.00, torek ob 17.00;  9. razred: sreda ob 17.00, četrtek ob 15.00

MINISTRANTSKA SREČANJA: od sobote 13. 9. naprej vsako soboto ob 9h; OTROŠKI ZBOR ZVEZDICA: vsako soboto
ob 9h prav tako od 13. 9. dalje. MLADINSKI PEVSKI ZBOR: Sodeluje vsak petek ob 19h pri sveti maši. mladi vabljeni!
MAGNIFICAT: Vaje so vsak četrtek ob 20h. Vodi jih gospa Pavlina Antolič. Vabljeni tudi novi člani. Pri maši prepevajo
vsako nedeljo ob 8.30. ZGODNJA DANICA: Vaje so vsako sredo ob 20h. Vodi jih gospa Danica. Pri maši prepevajo
vsako nedeljo ob 7h zjutraj. Vabljeni novi člani.
SREČANJE ČLANOV ŽPS TREH ŽUPNIJ: V torek, 2. 9. ob 20h vabim vse člane na srečanje župnijskih pastoralnih
svetov. Na tem srečanju bomo naredili letni plan življenja v župniji. Prisotni bodo tudi člani župnije Lipoglav in Polica. 
BLAGOSLOV ŠOLSKIH TORB: V nedeljo, 7. 9. bomo pri vseh svetih mašah imeli blagoslov šolskih torb. Glavna
“družinska” sveta maša bo ob 10h. 
PRVI PETEK: V petek, 5. 9. bova z gospodom kaplanom obiskala vse bolne in ostarele v naši župniji. Če je kdo med
Vami bolan ali onemogel, lahko mirno pokliče. Ne bojte se prejeti bolniškega maziljenja in zakramentov ozdravljanja.
PRAZNIK MARIJINEGA ROJSTVA - MALI ŠMAREN:  V ponedeljek, 8. 9. bomo imeli svete maše ob 7h, 9h in ob 19h.
Vabljeni. 


